

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j
(dále jen Odběratel)

NAŠE ZNAČKA: Spr 2800/2016

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: XXXXXXXXXX

DNE: 23. 07. 2018

**Konica Minolta Business
Solutions Czech, spol. s r.o.
Žarošická 13
628 00 Brno
IČO: 00176150
(dále jen Dodavatel)**

Objednávka

Na základě Rámcové dohody " Dodávky výkonných multifunkčních černobílých duplexních tiskáren formátu A3 pro větší pracovní skupiny " č.j.: 50/2017-OI-SML, číslo smlouvy: 176/2017-MSP-CES objednávatel u Vás:

- **7 ks model 6 - Výkonná multifunkční černobílá duplexní tiskárna formátu A3 pro větší pracovní skupiny**

Husova 15

		Cena za kus	Počet kusů	Cena celkem
Model 6	Tiskárna	130 324,26 Kč	1	130 324,26 Kč
	Finišer na 1000 listů	17 603,08 Kč	1	17 603,08 Kč
	PC-410 Velkokapacitní kazeta	24 076,58 Kč	1	24 076,58 Kč
	Nutno odečíst PC 210 (nelze kombinovat s PC410)	-13 789,16 Kč	1	-13 789,16 Kč
	Cena celkem za tiskárnu			158 214,76 Kč

Rooseveltova 16

		Cena za kus	Počet kusů	Cena celkem
Model 6	Tiskárna	130 324,26 Kč	1	130 324,26 Kč
	Finišer na 500 listů	9 686,05 Kč	1	9 686,05 Kč
	PC-410 Velkokapacitní kazeta	24 076,58 Kč	1	24 076,58 Kč
	LK-102v3 Rozšířené funkce PDF	4 091,01 Kč	1	4 091,01 Kč
	LK-105v4 Rozpoznávání textu OCR	9 694,52 Kč	1	9 694,52 Kč
	Nutno odečíst PC 210 (nelze kombinovat s PC410)	-13 789,16 Kč	1	-13 789,16 Kč
	Cena celkem za tiskárnu			164 083,26 Kč

Rooseveltova 16

		Cena za kus	Počet kusů	Cena celkem
Model 6	Tiskárna	130 324,26 Kč	3	390 972,78 Kč
	Finišer na 1000 listů	17 603,08 Kč	3	52 809,24 Kč
	PC-410 Velkokapacitní kazeta	24 076,58 Kč	3	72 229,74 Kč
	LK-102v3 Rozšířené funkce PDF	4 091,01 Kč	3	12 273,03 Kč
	LK-105v4 Rozpoznávání textu OCR	9 694,52 Kč	3	29 083,56 Kč
	Nutno odečíst PC 210 (nelze kombinovat s PC410)	-13 789,16 Kč	3	-41 367,48 Kč
	Cena celkem za tiskárny			516 000,87 Kč

Zlín

		Cena za kus	Počet kusů	Cena celkem
Model 6	Tiskárna	130 324,26 Kč	2	260 648,52 Kč
	Finišer na 500 listů	9 686,05 Kč	2	19 372,10 Kč
	PC-410 Velkokapacitní kazeta	24 076,58 Kč	2	48 153,16 Kč
	LK-102v3 Rozšířené funkce PDF	4 091,01 Kč	2	8 182,02 Kč
	LK-105v4 Rozpoznávání textu OCR	9 694,52 Kč	2	19 389,04 Kč
	Nutno odečíst PC 210 (nelze kombinovat s PC410)	-13 789,16 Kč	2	-27 578,32 Kč
	Cena celkem za tiskárny			328 166,52 Kč

Za cenu: 1 166 465,41 Kč včetně DPH

Požadovaný termín plnění: do 28 kalendářních dnů od písemného potvrzení přijetí objednávky Dodavatelem

Forma úhrady: bankovním převodem

Lhůta splatnosti: 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Odběrateli

Místo dodání:

- Tiskárny označené Rooseveltova 16 - sídlo Odběratele Rooseveltova 16,
Odpovědné osoby (IT pracovníci Odběratele):
[redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted],
[redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted],
- Tiskárna označená Husova 15 – pracoviště Odběratele Husova 15
Odpovědná osoba (IT pracovník Odběratele):
[redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted],
- Tiskárna označená Zlín – pobočka Odběratele ve Zlíně, Dlouhé Díly 351, 763 02 Zlín
Odpovědná osoba (IT pracovník Okresního soudu ve Zlíně):
[redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted]

Dodavatel písemně potvrdí přijetí objednávky e-mailem nejpozději do 3 kalendářních dnů od obdržení objednávky, a to na kontaktní adresu odpovědné osoby Odběratele: [REDACTED].

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech příloh, budoucích změn a doplňků a včetně všech osobních údajů. Objednávka bude účinná od okamžiku uveřejnění v registru smluv. Objednávku společně s akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel.

.....
Ing. Zdeněk Tonar
ředitel správy KS v Brně

Vyřizuje: [REDACTED], tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]